АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПЫБЬИНСКОЕ»
«ПОБЬЯ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 августа 2020 года № 24

«О создании организационного комитета
в муниципальном образовании «Пыбьинское»
для участия в республиканском конкурсе
«Здоровое село» среди муниципальных образований
(сельских поселений) в Удмуртской Республике»

В связи с участием в Республиканском конкурсе «Здоровое село» среди
муниципальных образований, организованном Правительством Удмуртской Республики на
основании постановления Правительства Удмуртской Республики от 30 июля 2019 г. № 314
«О республиканском конкурсе «Здоровое село» среди муниципальных образований
(сельских поселений) в Удмуртской Республике, Администрация муниципального
образования «Пыбьинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать организационный комитет в муниципальном образовании «Пыбьинское» для
участия в республиканском конкурсе «Здоровое село» среди муниципальных образований
(сельских поселений) в Удмуртской Республик» (далее — Организационный комитет).

2. Утвердить прилагаемый состав Организационного комитета.

3. Организационному комитету провести необходимые мероприятия и собрать материал для
направления в конкурсную комиссию (Министерство сельского хозяйства УР).

4. Постановление Администрации муниципального образования «Пыбьинское» от 05 августа
2019 года № 28 «О создании организационного комитета в муниципальном образовании
«Пыбьинское» для участия в республиканском конкурсе «Здоровое село» среди
муниципальных образований (сельских поселений) в Удмуртской Республике считать
утратившим силу.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Г лава муниципального образования
«Пыбьинское» В.Л. Русских

Приложение № 1
к постановлению администрации

муниципального образования «Пыбьинское»
№ 24 от 05.08.2020 г.

СОСТАВ
организационного комитета в муниципальном образовании «Пыбьинское»^

для участия в республиканском конкурсе «Здоровое село» среди муниципальных
образований (сельских поселений) в Удмуртской Республике»

Председатель комиссии:

1. Русских B.JL. -  Глава муниципального образования «Пыбьинское»

Члены комиссии:

2. Волков С.Г. -  председатель инициативной группы граждан МО «Пыбьинское»;

3. Князева А.В. -  фельдшер Пыбьинского ФАП;

4. Ворончихин Ю.В. -  директор МБОУ «Пыбьинская СОШ»;

5. Данилова Т.Е.. -  заведующий Пыбьинского ЦСДК;

6. Мухачева И.Ю. -  библиотекарь Пыбьинской сельской библиотеки;

7. Никитин В.А. -  депутат Совета депутатов МО «Пыбьинское».